W. 2669 L.C. 154'. 
g Q  x 5". 
Tag for seal. 
Date: William I11 Baivel died in 1268. 

479 
Grant by William Baivel to Robert de Aldewinkle, forester in Whittlewood, of John son of 
Robert of Shalstone, with his progeny and chattels and a half-virgate with a tojt and croft, 
and 3 half-acres of land at JVomanshulle near the Brodesten. Robert has paid 40s. sterling. 
22 February 1262 

Carta Willelmi Baiuel 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus Bayuel dominus de Saldeston' 
pro me 7 heredibus meis dedi concessi 7 hac presenti carta confirmaui , 
Roberto de Aldewinkle tunc forestario in Witlewode pro homagio 7 
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seruicio suo 7 pro quadraginta solidos sterlingorum quos michi dedit pre- 
manibus . Iohannem filium Roberti de Saldeston’ cum omni sequela sua 7 
catallis 7 illam dimidiam virgatam terre cum tofto 7 crofto 7 omnibus 
pertinenciis suis quam idem Iohannes tenuit 7 tres dimidias acras terre . 
iacentes ad Nomanshulle prope le Brodesten . inter terram meam 7 terram 
Ricardi le playdur scilicet cum omnibus suis pertinenciis. Habendum 7 
tenendum dicto Roberto 7 heredibus suis de me 7 heredibus meis uel 
cuicumque 7 quandocumque ea dare uendere assignare uel Iegare uoherit . 
in quocumque statu fuerit eciam in lecto mortali libere 7 quiete integre 7 
hereditarie inperpetuum . in pratis pasturis in uiis 7 semitis in boscis 7 
planis 7 omnibus aliis suis libertatibus infra uillam 7 extra . ad predictam 
terram spectantibus. Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis 
m u m  obolum ad Pascha . pro omnibus seruiciis consuetudinibus exaccioni- 
bus pannagiis sectis curie 7 demandis secularibus 7 pro omnibus rebus que 
de terra exeunt. uel exigi poterunt , saluo regali seruicio ad tantam terram 
pertinente in eadem uilla. Et ego predictus Willelmus 7 heredes mei . 
predictum Iohannem cum omni sequela sua 7 catallis 7 totam predictam 
terram cum tofto 7 crofto 7 omnibus aliis suis pertinenciis predict0 Roberto 
7 heredibus suis . uel assignatis omnino sicut predictum est contra omnes 
gentes warantizabimus -7  per predictum seruicium acquietabimus 7 defen- 
demus. Et ut hec mea donacio concessio 7 presentis carte confirmacio 
perpetue firmitatis robur optineat presentem cartam sigilli mei inpressione 
roboraui. Hiis testibus . domino Symone de Seynliz . Radulfo Bayuel . 
Elya de Tyngewick . Ricardo Grusset . Gilberto de Morton’ . Iohanne 
Morice . Radulfo de Langeport . Elya le Droys Iordano de Seynliz . 
Waltero le frankel’ de Saldeston’ Iohanne filio Augustini . Hugone le 
mercer 7 aliis. Datum anno regni regis Henrici filii regk Iohannis . quad- 
ragentesimo sexto ad festum sancti Petri in cathedra. 
W. 2676 L.C. 154r.-154v. 

Tag for seal. 
ay x 5y. 

480 
Grant to the priory in alms by Robert de Aldewincle of John son of Robert with his holding 
of a half-virgate and 3 half-acres of land. [After 12681 

Carta Roberti de Audewincle 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Robertus de Audewincle dedi concessi 7 
hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld 7 monachis 
ibidem deo seruientibus Iohannem filium Roberti de Saldeston’ natiuum 
meum cum tota sequela sua 7 omnibus catallis suis et illam dimidiam virga- 
tam terre cum mesuagio tofto 7 crofto 7 omnibus aliis pertinenciis suis. Et 
cum tribus dimidiis acris terre iacentibus super Nomanneshulle prope le 
BrodePorn inter terram domini Willelmi Bayuel quondam domini de 
Saldeston’ et terram Ricardi le playdur. Habendum 7 tenendum dictum 
Iohannem natiuum meum cum tota sequela sua 7 omnibus catallis suis . et 
dictam dimidiam virgatam terre cum mesuagio 7 pertinenciis suis . et 
tribus dimidiis acris terre cum pertinenciis suis dictis monachis 7 eorum 
successoribus in liberam . puram 7 perpetuam elemosinam adeo libere . 7 
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pure sicuti aliqua elemosina melius uel liberius siue purius poterit dari uel 
teneri . saluo tamen vno obolo ad Pascha domini feodi pro omnibus . et 
regali seruicio ad tantam terram pertinente. Et ego uero dictus Robertus 
de Audewincle 7 heredes rnei uel rnei assignati dictum Iohannem natiuum 
meum cum tota sequela sua 7 suis catallis . et dictam dimidiam virgatam 
terre cum pertinenciis . 7 cum tribus dimidiis acris terre cum pertinenciis 
prout antedictum est contra omnes gentes warantizabimus . acquietabi- 
mus . defendemus ac in omnibus indempnes conseruabimus. Vt autem hec 
mea donacio . concessio . 7 carte mee confirmacio rata 7 inconcussa in- 
perpetuum perseueretl huic presenti scripto sigilli mei inpressionem apposui 
in testimonium. Hiis testibus . domino Simone de sancto Lycio milite . 
Iordano de sancto Lycio fratre eius . Waltero frankelano . Iohanne filio 
Augustini . Hugone carpentario de Euersawe . 7  aliis multis. 
W. 1649 L.C. 154v.-155r. 
ga“ x 4”. 
Slit for seal tag. 

4-81 
Conjrniation to the priory b~ William son of William Baivel, for  the welfare of his soul and 
that ofRose his wge, of all the lands andtenements that they already have in Shalstone, or may 
afterwards acquire. They shall hold in alms, free of suit of court and all secular services due 
to him, but doing the forimec service due to the king. [c. 1260-5] 

Carta Willelmi Bayuel 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit dominus 
Willelmus Bayuel filius domini Willelmi Baj7uel dominus de Saldeston’ 
salutem in domino sempiternam. Noueritis me concessisse 7 hac presenti 
scripto meo confirmasse pro salute anime mee 7 Roysevxoris mee 7 omnium 
antecessorum 7 successorum meorum deo 7 beate Marie de Luffeld’ 3 
monachis ibidem deo seruientibus omnes terras 7 tenementa cum eorum 
pertinenciis pannagiis 7 omnimodis libertatibus qualitercumque dictis terris 
7 tenementis pertinentibus que dicti monachi de feodo meo infra villam 
de Saldeston’ 7 extra habent 7 in posterum quocumque mod0 sunt adquisi- 
turi uel habendi in liberam puram 7 perpetuam elemosinam. Tenend’ 7 
habend’ dicta tenementa cum terris redditibus mesuagiis 7 eorum tenenti- 
bus escaetis 7 iuribus omnimodis pertinenciis pratis 7 pascuis cum omnibus 
suis libertatibus commodis 7 aisiamentis pannagiis dictis terris 7 tenementis 
pertinentibus . adeo libere 7 quiete ac pure ab omnibus curiarum sectis 7 
secularibus seruiciis exaccionibus 7 omnimodis demandis que ullo mod0 
uel ullo iure uel aliquo casu contingente ab aliquo homine uel ab aliqua 
femina nomine dictorum tenementorum ac terrarum 7 earum tenencium 
ac pertinencium exigi poterunt . saluo tamen domino regi seruicio pro 
dictis tenementis 7 terris sibi debito. Et ego vero dictus Willelmus Bayuel 7 
heredes mei dictas terras 7 tenementa cum mesuagiis 7 eorum tenentibus 
pratis pannagiis pascuis 7 earum pertinenciis sicut predictum est dictis 
monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes sicut puram 7 per- 
petuam elemosinam warantizabimus aquietabimus 7 ubicumque inperpe- 
tuum defendemus. Et ut hec mea concessio 7 presentis scripti rnei confirma- 
cio rata 7 stabilis inperpetuum perseuereti huic presenti scripto sigillum 
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meum apposui in testimonium. Hiis testibus . domino Symone de sancto 
Lycio . Iordano de Westbur’ fratre suo . Eljra de Tingewik’ tunc forestario 
de Wjrtlewode . Ricardo Grosset. Willelmo deBrandeston’ . Ricardo clerico 
de Sjrlueston’ Waltero franckelano de Saldeston’ . Iohanne filio Augustini 
de eadem villa 7 multis aliis. 

gp x 5”. 
w. 2692 L.C. 155P. 

Tag for seal. 
Date: See No. 479. 

Quitclaim by Walter son of Hervi of Shalstone to William Baivel of his right in the tenement 
that Edith daughter of Hervi held of him. [c. 1260-51 

Carta inter Walterum Herui et dominum Willelmum Bayuel 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Walterus filius Heruici de Saldeston’ 
dedi 7 concessi 7 quietumclamaui atque omnino manumisi domino Willel- 
mo Bayuel 7 heredibus suis uel suis assignatis omne ius 7 clameum quod 
habui uel habere potui in tenemento quod Edita filia Heruici de Saldeston’ 
libere tenentem meum de me tenuit in eadem villa scilicet in redditibus in 
homagiis in wardis in releuiis in esclietis 7 de omnibus aliis rebus que michi 
7 heredibus meis ex iure facere debuerent. Concedo eciam pro me 7 here- 
dibus meis quod dicta Edita 7 heredes sui 7 assignati sui respondentur 7 
intendentur domino Willelmo Bayuel 7 heredibus 7 assignatis de predictis 
tenementis in eadem villa de omnibus prenominatis secundum tenorem 
carte sue quam de me habet. Ego uero dictus Walterus 7 heredes mei 
predicto domino Willelmo 7 heredibus suis 7 assignatis omnia prenominata 
de predicta Edita 7 de heredibus suis 7 de predicto tenemento quod de 
iure euenire possint contra omnes gentes warantizabimus 7 defendemus 
secundum tenorem carte sue quam de me habet. Vt ea que a me concessa 
sunt firma 7 inconcussa permaneant huic presenti scripto sigillum meum 
apposui. Hiis testibus . domino Symone de sancto Licyo de Radecliue . 
Rogero Heriz rectore ecclesie de Saldeston’ . Iordano de sancto Licyo de 
Westbur’ . Waltero Bastard de eadem villa. Thoma de sancto German0 de 
Toreston’ . Waltero franclrelano de Saldeston’ . Iohanne filio Augustini de 
eadem villa 7 multis aliis. 
W. 2683 L.C. 155r.-155v. 
6 r  x 5“. 
Green oval seal, I”  x ;9-”. Lamb and flag. 
Date: The witnesses can be compared with those ofNo. 479.